各位会员

为进

利用的意

开放、共

径，坚持

构建种养

战略，落

业转型升

年 12 月

培训。现

一、

二、

三、

四、

五、

12

关

员、有关

进一步落

意见》（国

共享”为

持保供给

养结合、

落实高质

升级，加快

月 26-29 日

现将有关

、主办单

、承办单

、赞助单

、协办单

、培训内

2月 26 日

关于举办

及

关单位与相

落实《国务

国办发〔2

为理念，以

给与保环境

、农牧循环

质量发展要

快畜禽粪

日在广州

关事宜通知

单位：中国

单位：北京

单位：诚招

单位：诚招

内容（日程

日全天报到

办畜禽养

及资源化

相关行业

务院办公

2017〕48

以“源头

境并重，

环的可持

要求，深

粪污资源化

州举办“畜

知如下

国畜牧业

京创维未

招中……

招中……

程安排）：

到。

养殖废弃

化利用培

业从业者：

公厅关于加

48 号）文件

头减量、过

，全面推进

持续发展新

深化畜牧业

化利用进

畜禽养殖废

业协会

未来信息咨

…

…

：

中

弃物无害

培训的通

：

加快推进

件精神，以

过程控制

进畜禽养

新格局，

业供给侧

进程，中国

废弃物无

咨询中心

中畜协函

害化处理

通知

进畜禽养殖

以“创新

制、末端利

养殖废弃物

，深入贯彻

侧结构性改

国畜牧业协

害化处理

函〔2019〕

理

殖废弃物

新、协调、

利用”为

物资源化

彻实施乡

改革，推

协会拟定

理及资源化

〕107 号

物资源化

、绿色、

为治理路

化利用，

乡村振兴

推进畜牧

定于 2019

化利用”

2

12 月 27 日全天及 28 日上午培训内容：

12 月 27 日上午

1.畜禽养殖废弃物无害化处理最新政策解读；

2.畜禽粪污资源化利用整县推进项目的申报和验收要点；

3.“非瘟”形势下畜禽养殖废弃物无害化处理整县推进项目如何调

整和健康运营；

4.规模化养殖场环保标准及环评要点；

12 月 27 日下午

5.畜禽粪污处理、大型有机肥项目的工艺设计方案；

6.舍外发酵床的工艺技术、设备选型和整体解决方案；

7.病死畜禽无害化处理技术；

8.卧式高温发酵一体化设备农村面源污染整县推进经验交流；

9.固液分离机类设备使用的案例分享；

12 月 28 日上午

10.大型养殖企业粪污处理、沼气发电的运营及沼液的利用；

11.污水管理对水禽养殖的影响；

12.畜禽养殖粪污处理达标排放在沿海地区的应用案例分享；

13.循环农业—种养结合介绍及案例分析。

12 月 28 日下午

企业参观考察。

12 月 29 日返程。

六、相关事宜：

1.培训方式：

3

培训拟邀请农业农村部、全国畜牧总站、畜禽养殖废弃物处理和资

源化专家组、异位发酵床专家组等有关方面的专家、教授主讲。培训以

讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

2.参加对象：

各地农牧业厅（局）领导与相关人员、畜牧技术推广人员、畜牧科

技服务中心、相关行业协会、高校科研院所等相关负责人、规模化畜禽

养殖企业、环保新能源设备企业相关人员等。

3.时间和地点：

地点：广州

时间：12 月 26-29 日（26 日全天报到）

4. 培训费用：

培训班收费标准为 1780 元/人，住宿统一安排，费用自理，12 月 15

日之前完成报名并缴费可享受：

（1）缴纳会费的团体会员单位：可享受 1200 元/人优惠；

（2）养殖企业会员单位免 1人的培训费；

（3）非会员单位及个人：可享受 1500 元/人优惠。

5.报名方式：

参加培训人员需提前填写报名回执（附件）或从中国畜牧业信息网

http://www.caaa.cn 下载，于 12 月 15 日前发邮件至指定邮箱，协会收

到回执后，根据培训课程的安排与您联系。

6.交费方式：

账户名:北京创维未来信息咨询中心（普通合伙）

开户行:中国工商银行北京清河镇支行

账

7.培

报到时需

七、联系

中国畜牧

地  址:

邮  编:

电  话:

邮  箱:

网  址:

联系人:

会务组联

联系人:

电话/传

邮 箱:l

附件:畜

 号:020

培训考核

需提交一

系方式

牧业协会

:北京市西

:100044

:010-883

:luxiula

:www.caa

:芦秀兰

张晓峰

联系方式

:曾晓翘

传真:010-

lvsexumu

畜禽养殖废

200 0061

核合格人员

一张一寸照

会

西城区西

4

8388857

lan@caaa.

aaa.cn

1369363

1364121

式：

1851868

-8269443

mu@qq.com

废弃物无害

1 0920 02

员，颁发中

照片。

西直门外大

8838869

a.cn

637591

213700

688700  朱

437

om

害化处理

4

0254 755

中国畜牧

大街 112

 传真:0

699 转 893

陈 敏 1

朱崇江 1

理及资源化

牧业协会畜

2号阳光大

:010-8838

93 861 89

13681516

13521566

化利用培训

中国畜

2019 年

畜牧行业

大厦 308 室

88300

98

6281

6628

训的通知报

牧业协会

11 月 13

业技术培训

室

知报名回执

会

3 日

训证书，

执

5

附件：

畜禽养殖废弃物无害化处理及资源化利用培训报名回执

单  位

联系人  电 话  传 真

地 址  邮 箱

姓 名 性别 职务/职称 手机 身份证号码
是否参加

企业考察

房间预订 单间（    ）     标间（    ）    是否可以合住（    ）

此表复印有效，填写此表传真到 010-82694437 或者发邮件到 lvsexumu@qq.com